ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства международных

и внешнеэкономических связей Свердловской области от 22.04.2019 № 17
«О создании координационного проектного офиса в Министерстве

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о координационном проектном офисе по реализации
региональных проектов в рамках национального проекта «Международная

кооперация и экспорт», утвержденное приказом Министерства международных

и внешнеэкономических связей Свердловской области от 22.04.2019 No 17
«О создании координационного проектного офиса в Министерстве

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области»,

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 24 апреля, No 21033) следующие изменения:

1) в пункте 2 после слов «региональных проектов в рамках национального
проекта «Международная кооперация и экспорт» дополнить словами «(далее -
региональный проект)»;

2) в подпункте 4 пункта 6 слова «согласует план» заменить словами

«согласует сводный план»;

3) пункты 5-17 считать пунктами 4-16.

Отпечатано для Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской области. ООО "АртЛайнер", заказ № 6298 тираж 500

2

2. Отделу государственной службы, организационной работы, бюджетного
планирования и учета Министерства международных и внешнеэкономических

связей Свердловской области:

1) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа
на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru);
2) обеспечить направление копии настоящего приказа в Управление

выпуска правовых актов Губернатора Свердловской области и Правительства

Свердловской области для размещения ( опубликования) на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru);

3) обеспечить направление копии настоящего приказа в Прокуратуру

Свердловской области и в Главное управление Министерства юстиции Российской
Федерации по Свердловской области;

4) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
( mvs.midural.ru).

Министр В.В. Козлов

		2019-08-21T15:46:55+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"